РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Администрация
Атюрьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.
с. Атюрьево

№

Об дополнении Перечня
муниципального имущества Атюрьевского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц
и предназначенного для предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства,

а также самозанятым гражданам

В соответствии с Положением «Об утверждении порядка формирования,
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), используемое для
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также самозанятым гражданам», утвержденного
постановлением администрации Атюрьевского муниципального района от
13.10.2022 года №226, ст.21 Устава муниципального образования
Атюрьевский муниципальный район Республики Мордовия, администрация
Атюрьевского муниципального района постановляет:

1. Внести дополнения в Приложение к постановлению администрации
Атюрьевского муниципального района «Об утверждении Перечня
муниципального имущества Атюрьевского муниципального района» №110
от 28.03.2022 года согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел

по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Атюрьевского муниципального поселения.

Глава
Атюрьевского муниципального р

3. Постановление вступает в си ия и подлежит официаль­
ному опубликованию.

V
С.Е. Ермолаев

Приложение
к Постановлению администрации
Атюрьевского муниципального района
№ о т _ _____________ 2022 года

№
п/п

Правообладатель Наименовани
е имущества

Адрес
(местоположение)

Общая
площадь
(кв.м.,)

Назначение Кадастровый номер

1 Муниципальное
образование
Атюрьевский
муниципальный
район

Администрат
ивное здание

РМ, Атюрьевский
район, д. Клопинка,
ул. Лесная, д. 54

996,30 Нежилое 13:02:0213005:127

4

2 Муниципальное
образование
Атюрьевский
муниципальный
район

Здание цеха
по

восстановлен
ИЮ

изношенных
деталей

РМ, Атюрьевский
район, с. Атюрьево,
ул. Советская, д. 2

595,70 Нежилое 13:02:0101005:3304